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FIRAT ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ
2025-2026 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI

FEN BİLGİSİ EĞİTİMİ BİLİM DALI YÜKSEK LİSANS HAFTALIK DERS PROGRAMI

Saat D

Giriş-Çıkış 5

Dersin Kodu,Adı

Öğrt.Üyesi Adı
Dersin yapıldığı yer

Dersin Kodu,Adı

Öğrt. Üyesi Adı
Dersin yapıldığı yer

Dersin Kodu,Adı

Öğrt.Üyesi Adı
Dersin yapıldığı yer

08:15-09:00

09:15-10:00 FBE5180 Bilimsel Süreç Becerileri FBES190 Pedagojik Alan Bilgisi
10:15-11:00

11:15-12:00

13:15-14:00

14:15-15:00

15:15-16:00

Erol ASILTÜRK

(B403)

FBE5070 Fen Oğretmeni Meslek
Bilgisi

Rasit ZENGIN

B(406)

Hilmi ERTEN

(B409)

16:15-17:00

08:15-09:00

09:15-10:00

10:15-11:00

11:15-12:00

13:15-14:00

14:15-15:00

15:15-16:00

FBE5250 Fen Eğitiminde Kimy
Laboratuvarı Uygulamalar

Erol ASILTÜRK

(B403)

FBE 5080 Fen Eğitiminin Temel

Kavramların Tarihsel Gelişimi

Raşit ZENGIN

B(406)

FBE5100 Fen Egitimde Temel
Fizik Konuları

Haki PEŞMAN
(B423)

FBE5420 Yaşam Temelli Fizik
Konuları

Oktay BAYKARA
(B420)

16:15-17:00

08:15-09:00

09:15-10:00

10:15-11:00

11:15-12:00

13:15-14:00

14:15-15:00

15:15-16:00

16:15-17:0О

08:15-09:00 FBE5260 Gelişim ve Oğrenmenin
Biyolojisi

FBE 5130 Etkil
Fen Oğretimi

09:15-10:00

10:15-11:00 Fikriye K ZENGIN

(B408)
Omer

YILAYAZ

B(411)

Hilmi ERTEN
(13409)

FBE5360 Fen
Egitiminde lleri

Kimya Kavramları

FBE5370 Fen
Eğitiminde Temel

Biyoloji Kavramlan

Ismail TURKOĞLU

(A123)

11:15-12:00

13:15-14:00 FBE5050 STEM Kuram ve Fen

Eğitimi Uygulamaları
FBE5110 Fen

Eğitim. Ileri
Yaklaşımlar

FBE5340 Fen

Eğitimi Modern
Fizik Kavramları

14:15-15:00

15:15-16:00 Gonca KECECI

(B407)
Oktay

BAYKARA
1B(420)

Sefa KAZANC
(B405)

FBE5270 Fen

Eğitiminde Biyoloji
Laboratuvari
Uygulamalar

Ismail TURKOĞLU

(A123)
Erdal CANPOLAT

(A122)

FBE5440 Yaşam

Temelli Kimya
Konulan

16:15-17:00

08:15-09:00 EBE5000 Eğitimde Bilimsel
Araştırma Yöntemleri ve Etik

09:15-10:00

10:15-11:00

11:15-12:00

13:15-14:00

14:15-15:00

15:15-16:00

16:15-17:00

Haki PEŞMAN

(B416)

EBE5005

Egitimde
Istatistik

Uygulamaları

Haki PEŞMAN
(B423)

FBE5140 Fen
Eğitiminde

Temel Biyoloji
Konuları

Fikriye K

ZENGIN

(B408)

FBE5430 Yaşam
Temelli Biyoloji

Konular

Omer YILAYAZ

(B411)

FBE5300 Fen
Dersl. Probleme

Dayali Oğrenme

Endal CANPOLAT

(A122)

FBE5400 Bilgisayar
Destekli Fen
Oğretimi

Sefa KAZANC
B(405)

FBE5240 Fen Egitimin
Teknoloji Kullanima ve

Yaratieılık Egitiam

Gonca KEÇECI

(B407)

Prof. Dr. Raşit ZENGIN

Fen Bilgisi Eğitimi Bilim Dalı Başkanı
Prof. Dr. Raşit ZENGIN
Anabilim Dalı Başkanı


